Informes sobre la Situacion Econémica, las Finanza

s Pablicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Quintana Roo

PERIODO: Primer Trimestre 2016
Reniegro Tipo de Gasto parida. Aprobad Modicado  Recaudado (Minstrad>)  Comprometdo Devengado Efercido. Pagado Pagado SHCP

Quintana Roo Felpe Carlo Puerto

2-PaARTIDA

Quintana Roo

SuBSIDIOS -1

PROVISIONES SALARIALES Y

PROVISIONES SALARIALES Y

FONDO DE APOYO EN INFRAESTRUCTURA, 76
Y PRODUCTVIDAD

Y PRODUCTVIDAD

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO.

SINIDENTIFICAR,

2- GASTO DE INVERSION

622 EDIFICACION NO
TACIONAL

DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

20000000

2000000

2000000

20000000

20000000

2000000

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

"

"



